Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым
группам населения города Аксу на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 26 января 2012
года N 83/2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области
21 февраля 2012 года N 12-2-192. Утратило силу в связи с истечением срока
действия (письмо аппарата акима города Аксу Павлодарской области от 06
октября 2014 года N 1-22/1253)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо аппарата
акима города Аксу Павлодарской области от 06.10.2014 N 1-22/1253).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 5 Закона Республикипунктом 2
Казахстан от 23 января 2001 года  "О занятости населения" акимат города Аксу

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Установить дополнительный перечень лиц, относящихся к целевым
группам населения, проживающих на территории города Аксу на 2012 год:
      1) лица, имеющие ограничения в труде по справкам
врачебно-консультационной комиссии;
      2 )  л и ц а  с т а р ш е  5 0  л е т ;
      3) лица, длительное время (более одного года) не работавшие;
      4) лица, не имеющие в семье ни одного работающего;
      5) молодежь в возрасте до 29 лет включительно;
      6 )  т у б е р к у л е з н ы е  б о л ь н ы е ;
      7) лица, ранее не работавшие (не имеющие стажа работы).
      2. Признать утратившими силу постановления акимата города Аксу от 1
февраля 2010 года  "О целевых группах населения города Аксу" (N 39/1
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов N 12-2-128, опубликовано в городской газете "Акжол – Новый
путь" 20 марта 2010 года N 23) и от 9 апреля 2010 года  "О внесении N 210/3
дополнения в постановление акимата города Аксу от 1 февраля 2010 года  N 39/1
"О целевых группах населения города Аксу" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов N 12-2-138,
опубликовано в городской газете "Акжол – Новый путь" 28 апреля 2010 года N
3 4 ) .

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима города  Искакову Б.З .
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                Б. Бакауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан